
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «11» ноября 2020 г.                                                                               № 1033 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского 

округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 6 марта 2020 года № 223, следующие изменения: 

1) пункт 48 исключить; 

2) пункт 49 исключить; 

3) пункты 50 – 61 считать пунктами 48 – 59 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Мирного           В.А. Ткачук 

О внесении изменений в Перечень 

муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 6 марта 2020 года № 223 


